GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA - SEDURBI
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA

RODOVIÁRIA DE SERGIPE – DER/SE

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” – CONCORRÊNCIA Nº 03/2023

O  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  INFRAESTRUTURA
RODOVIÁRIA  DE  SERGIPE  –  DER/SE,  por  sua  Comissão
Permanente de Licitação – CPL, com base no § 4º do artigo 21 da Lei
nº 8.666/1993, torna público o adiamento “sine die” do procedimento
licitatório referente à  CONCORRÊNCIA Nº 03/2023,  que tem como
objeto a “Implantação da rodovia SE-175, trecho: Entr.  SE-414 /
Entr.  SE-170  (Feira  Nova),  com  extensão  total  aproximada  de
40,07km,  neste  Estado”; para  fins  de  reanálise  da documentação
processual.

Aracaju/SE, 09 de outubro de 2023.

Frederico Galindo de Góes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” – CONCORRÊNCIA Nº 03/2023